68 – terça-feira, 12 de Julho de 2016	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA PROVA
O Presidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais – FHEMIG, no uso de suas atribuições e tendo em vista o EDITAL FHEMIG Nº
01/2016, de 29 de março de 2016 publicado no Diário Oficial dos Poderes do Estado em 30/03/2016 e retificações, RESOLVE:
I. Tornar pública, por meio dos Anexos que compõem este Edital, a relação dos candidatos que obtiveram seu pedido de inscrição deferido, conforme
estabelecido no item 5.3 e subitens do EDITAL FHEMIG Nº 01/2016, de 29 de março de 2016.
II. Tornar pública, por meio dos Anexos que compõem este Edital, a relação dos candidatos que solicitaram concessão de condições especiais para a
realização da prova, conforme estabelecido no item 7 e subitens do EDITAL FHEMIG Nº 01/2016, de 29 de março de 2016.
III. Reiterar que, aqueles que não foram contemplados na relação dos candidatos que obtiveram seu pedido de inscrição deferido, poderão apresentar
recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis após a publicação deste Edital.
IV. a. O recurso deverá ser interposto em conformidade com o disposto no item 11 do EDITAL FHEMIG Nº 01/2016, de 29 de março de 2016.

ANEXO I
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM O PEDIDO DE INSCRIÇÃO DEFERIDO

INSCRIÇÃO CANDIDATO
2004417 ALBERTE VIEIRA
2003908 ALESSANDRA FIGUEIREDO FREITAS
2000609 ALESSANDRA HIGINO GONCALVES DA ROCHA
2001744 ALESSANDRA MARCIA DIAS RODRIGUES
2000876 ALINE BERTONI DA SILVA JORGE
2006784 ALINE CARNEIRO DE OLIVEIRA
2003795 ALINE LOPES MOREIRA
2006905 ALINE ZOCRATO ALVES DE SOUSA
2006824 AMANDA DE SOUZA PEREIRA BRIOSCHI
2005674 AMANDA HENRIQUES PEREIRA
2006792 ANA CAROLINA BUENO E SILVA
2006793 ANA CAROLINA CARDOSO DINIZ
2002230 ANA CAROLINA DA SILVA SOUSA COSTA
2006715 ANA ELISA WEHDORN TEIXEIRA
2003740 ANA LAURA VORCARO DE TOLEDO
2004464 ANA PAULA MAIA NOBRE
2003825 ANDERSON DE ALMEIDA ROCHA
2004619 ANDRE VINICIUS SOARES BARBOSA
2006025 ARIADNE DE MELLO CAPUCIO
2003812 ARIANNE MARA TAVARES SILVA
2006919 BARBARA LACERDA BOLINA
2000614 BEATRIZ CARVALHO ANDRAUS GASSANI FERREIRA
2004348 BIANCA DO NASCIMENTO ULYSSES
2002480 BRUNA DE FARIA VIEIRA
2004122 BRUNA MARTINS PAIVA
2006870 BRUNA PAIVA COUTO GONCALVES
2006917 BRUNA RIBEIRO TORRES
2005670 CAMILA BRAZ GOMES
2004732 CAMILA CRISTIANE SILVA CAMELO
2002400 CAMILA GONCALVES MIRANDA SHIMOYA BELEM
2006614 CAMILA RAMOS CARVALHO ROCHA
2006453 CAMILA ROCHA MARTINS
2004381 CAMILA RODRIGUES DE FREITAS
2003815 CAMILA SOUSA SALGADO
2004157 CAROLINA AGOSTINO REZENDE
2005677 CAROLINA BEATRIZ BRUM PAIVA
2000218 CAROLINA COSTA E SILVA
2003889 CAROLINA CUNHA CEZARIO
2004053 CAROLINA GONCALVES PINHO PIANA DE FARIA
2002825 CAROLINA MIRANDA CARVALHO
2006858 CAROLINE SILVA VIANA
2006722 CEZAR GOMES CARNEIRO JUNIOR
2000607 CLARISSA DE PAULA FREITAS ROCHA RAMALHO
2001174 CLARISSE ANGELIM SOARES CARDOSO
2004917 CLARISSE SILVA FREITAS SOUZA
2006494 CLAUDIO ALVARENGA CAMPOS MAYRINK
2006775 CRISTIANE MARIA DA CUNHA PEIXOTO SARAIVA
2006887 CRISTINA CARNEIRO PITA
2006353 CYNTHIA DE OLIVEIRA MACEDO
2005771 CYNTIA NAYARA DE JESUS
2005767 DANEA BARBOSA ARAUJO COUTINHO
2000860 DANIELA CALDAS TEIXEIRA
2004859 DANIELA PEREIRA GOBIRA
2006922 DANIELA RODRIGUES DE OLIVEIRA
2004267 DANIELE ALMEIDA SALOMAO
2003971 DEBORA MATTOSO LEMOS
2001448 DEBORA SANT ANA DE CARVALHO SACRAMENTO
2005262 DENISE MARIA COSTA SOUZA
2002904 DIEGO LUIZ GUIMARAES LACERDA
2003148 EDUARDO RAMOS SANTOS
2000613 ELISA SEILER POELMAN
2006822 ELLEN LIMA SANTANA MACHADO
2006924 EMANUELA RIBEIRO DA CRUZ
2003894 ERIKA CIRIBELLI DIAS
2006923 ERIKA GUSTINI SIMOES
2006693 FABIOLA KERCKHOFF
2006789 FERNANDA ALBANO MAURICIO DA ROCHA
2002490 FERNANDA APARECIDA COSTA DE SOUZA
2003855 FERNANDA BARBOSA LOPES
2002582 FERNANDA CAROLINA BARBOSA SANTOS
2006882 FERNANDA FRANCA COSTA
2001052 FERNANDA LACERDA SANTOS SILVA
2001422 FERNANDA LUZ TEIXEIRA
2005658 FERNANDA RAMOS DE CARVALHO
2006826 FERNANDA TORMIN TANOS LOPES
2004407 FLAVIA CRISTINA DIAMANTINO
2004395 FLAVIA PAULINO CAUTIERO
2004303 FRANCISCA SIMOES PEREIRA
2003056 FREDERICO IWAO DE OLIVEIRA HANAOKA
2003656 GABRIEL GOUVEIA DE AGUIAR
2002044 GABRIELA FURQUIM WERNECK CAMPOS VALADAO
2003495 GABRIELA MIRANDA MENDES
2005664 GABRIELE QUEIROZ MONTEIRO DE REZENDE
2006785 GABRIELLA SANTOS OLIVEIRA
2001672 GIOVANNI LUIS DE LIMA LEAO
2005655 GISELE ALVES DE OLIVEIRA FERREIRA
2004127 GISELE GROSSI HELENO
2006595 GISELLE MARIA DE RODRIGUES PEREIRA
2004642 GLAUCIA ANGELA BRAZ DE JESUS
2006768 GLAUCIA FERNANDA PLACIDONIO DOS SANTOS CARVALHO
2000616 GREICIENE LIMA MALHEIROS
2004648 GUILHERME SIQUEIRA GAEDE
1999899 GUILHERME TEIXEIRA PEREIRA
2004082 HALISSON MESQUITA BRAGA
2005103 HELGA ANDREA MARQUES DE CASTRO
2006035 HELOISA NORONHA
2000861 HENRIQUE MATTOS MACHADO
2003654 HERALDO ROCHA VALLADAO
2000991 HEULER ALVES DA SILVA
2006906 IURI SANZIO SOUTO
2003744 JACKELINE ALVES GALDINO
2006921 JADERSON MATEUS VILELA ANTUNES
1999920 JOSE ANDRADE FRANCO NETO
2006847 JOSE CARLOS DE REZENDE
2006588 JOSIANE PINHO SILVEIRA SANTOS
2000685 JULIANA DE SOUSA CRISTO MARCELINO
2002303 JULIANA DE SOUZA RAJAO TEIXEIRA
2006765 KAMILA SILVA OLIVEIRA
2006690 KARINA CAMARGOS MARTINS
2000485 KARINA SOARES LOUTFI
2006873 KATIA APARECIDA AGUIAR SALAZAR
2003751 KATIA DA COSTA CARTAXO GONCALVES
2003980 KELLY MARTINS VITORIA SOARES
2003152 KENYA MOREIRA GANDRA
2004671 LARISSA GASPARETE CASALI
2000754 LEONARDO BARBOSA DE ALMEIDA COELHO

2001938 LETICIA BARBOSA DE ALMEIDA COELHO
2005969 LETICIA ELGA COSTA ANDRDADE
2001417 LETICIA MAIA FERREIRA
2001268 LETICIA MARIA TRINDADE PIZA
2006751 LETICIA OLIVEIRA SANTOS
2005666 LETICIA RAMOS SOARES
2006634 LIDIANE GRACE MUNIZ
1999952 LIGIA MARIA ALVES DOS SANTOS
2005909 LILIANE MENDES DE ANDRADE VALADAO
2003793 LILIANY CAMPOS GUSMAO
2006447 LIVIA CAROLINE COSTA LUCE
2006861 LIVIA ISABELA DE OLIVEIRA
2006616 LORENA BARBOSA ANTONIO
2005663 LORENA BATISTA PASCOAL
2005781 LUANA BEATRIZ MENDES PEREIRA VELOZO DINIZ
2001223 LUCIANA ABREU DE FARIA LINO
2000608 LUCIANA ALVARENGA DE PAULA
2002254 LUCIANA DINIZ GOMIDE
2001001 LUCIANA FLORES MARTINS FERREIRA
2004611 LUCIANA MACEDO FARIA
2005659 LUCIANA MARA OLIVEIRA SALOMAO
2006851 LUCIANA MARIA CARDOSO DE OLIVEIRA BITAR
2006448 LUCIANA SOARES AMARAL
2004796 LUDMILA MACHADO FERRAZ
2005671 LUDMILA RUSSO SALGADO
2002779 LUISA DE ANDRADE GOMES
2000640 LUISA ROCHA PEREIRA
2006823 LUISA SANTOS DE AGUIAR
2003614 LUZIMAR BRUNO FERREIRA
2002421 MAIRA GUIMARAES CORRADI REIS
2001858 MAIRA LUCILIA MONTEIRO FERREIRA
2006510 MAIRICA FERNANDA MEIRA NAVES
2006695 MARCELA BATISTA DE OLIVEIRA
2001842 MARCELA CRISTINE DA SILVA
2000895 MARCELE CRISTINA VIEIRA CHAVES
2000160 MARCELO FABIAN GANDRA PAIVA
2003566 MARCIA GONCALVES ALVIM
2006003 MARCIO ANTONIO FERREIRA ARANTES JUNIOR
2000836 MARCONI AUGUSTO AGUIAR DOS REIS
2006392 MARCOS GUILHERME HORTA MASCI
2006763 MARIA AMALIA DE MIRANDA PEREIRA
2004435 MARIA BEATRIZ VIEIRA GOMES
2005676 MARIA ISABEL CARVALHO FERREIRA DE SOUZA
2002389 MARIA LUCIA DE MELO COELHO
2000048 MARIA TEREZA VIEIRA MANTOVANI
2006354 MARIANA ANTUNES FARIA LIMA
2000939 MARIANA BENZAQUEN FERREIRA
2001738 MARIANA DE CAUX BEUNO
2000083 MARIANA FONSECA CORDEIRO
2000954 MARIANA LAGAZETA GARCIA
2006543 MARIANA SALES COSTA
2002524 MARIANE NASCIMENTO FIGUEIREDO AMARAL
2001213 MARINA DE ANDRADE LEMOS PIMENTA
2006915 MARINA MELO MOREIRA
2005656 MARINA MILAGRES MENDES
2006927 MARLECY WILL
2006617 MARYA FERNANDA MORAIS RABELO
2006553 MAURILENE OLIVEIRA GUERIN DUBOC DA COSTA
2005668 MIRIAN DIAS MOREIRA E SILVA
2004230 MONA LISA TRINDADE MARIANO
2006868 NATALIA BRAGANCA OLIVEIRA
2006468 NATALIA DE CASTRO VIEIRA
2004938 NATALIA MARES CALDEIRA
2006786 NATHALIA MOTA GOMES DE ALMEIDA
2004109 NATHALIA MUSSI MONTEZE
2006545 PATRICIA LUCAS DE FREITAS
2003431 PATRICIA ROBERTA SILVA ABREU
2005845 PATRICIA SANTINELLO MIGLIORINI
2000369 PAULLA LINHARES COUTO
2003211 PEDRO IGOR GUIMARAES SANTOS XAVIER
2006895 PEDRO MESSEDER CALDEIRA BRETAS
2004286 POLIANA DE MATOS PARREIRAS GRECO
2005863 POLLYANA CASSIMIRO OLIVEIRA CAMPOS ALVES
2005654 PRISCILA SADESSARI DE SOUZA
2002459 PRISCILLA RAMOS AMADO
2006692 RAFAELA ERVILHA LINHARES
2006351 RAQUEL ANASTACIO DA CUNHA
2006481 RAQUEL NEVES RUAS
2001017 REGIANE CARLA FERREIRA MEDEIROS
2006379 RENATA ALVES FERREIRA ANICIO
2004586 RENATA DE PINHO BARROSO QUINET
2000406 RENATA DOS SANTOS HORTA
2006689 RENATA FONSECA HALL NIELSEN
2006865 RENATA VIANA BRANDIM DI SPIRITO
2005675 RENATO ALVES DA SILVA
2000205 RENATO CANCADO LASMAR
1999909 RITA DE CASSIA GOMES NOGUEIRA DE CASTRO
2006295 ROZANE CRISTINA MIRANDA FREIRE
2006198 RUTH MARES CALDEIRA VIANNA DE PAULA
2003704 SAMARA MIRANDA NACUR NAGEM
2006910 SAMUEL DE SOUZA SALES
2002052 SANDRA CAMPOS MORATO
2006845 SARA MARTINS GONCALVES DE SOUZA
2003794 SELMA CRISTINA LUNA PAIVA
2000043 SIMONE MIRANDA CAROZZI BANDEIRA
2003287 TAIS DIAS MURTA
2006877 TAMIRES MARIA VAZ DA SILVA
2000880 TARCISIO SILVA BORBOREMA
2000722 TATIANA CAIXETA BARBOZA
2004096 TATIANA COSTA MARQUES
2005077 THAIS ALVARENGA LOPES
2005660 THAIS APARECIDA OLIVEIRA ALVES
2004005 THAMARA MORAIS DRUMOND
2006913 THIAGO ROSENTAL SILVA
2006707 THYARA JAQUELINE LEITE
2000130 VANESSA TAVARES DE OLIVEIRA REZENDE
2006592 VANIA MARIA VIEIRA
2004316 VERONICA FERREIRA CURY
2005672 VINICIUS OLIVEIRA GANEM
2000865 VIRGINIA SHEILA XAVIER SILVA
2006890 VIVIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA
2004091 WALQUIRIA DOMINGUES DE MELLO
2003912 WANDA LUCIA MARCAL
2001778 WELLINGTON TEIXEIRA FRANCO
2005662 YARA VIRGINIA DA COSTA COLODINO

ANEXO II
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SOLICITARAM CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA PROVA

Inscrição Candidato Solicitou concorrer a
vagas reservadas? Parecer Condições Especiais

solicitadas Parecer OBSERVAÇÃO

SEM OCORRÊNCIA

Belo Horizonte, 07 de julho de 2016.
Jorge Raimundo Nahas
Presidente da FHEMIG

07 855349 - 1